



SEKRETARZ MIASTA POZNANIA

Poznań, 29.10.2019 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.505.2019

Nr rej.: 291019 - 1569

Pan  
Paweł Sowa  
Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 16 października 2019 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta Poznania do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie nagrodzenia obywatelskiego zaangażowania mieszkańców, uprzejmie informuję:

Doceniając i dziękując Panu Radnemu za zgłoszony pomysł, chciałbym poinformować, że zgodnie ze złożoną przez Prezydenta Miasta Poznania deklaracją, podziękowaniem i nagrodą dla mieszkańców za zaangażowanie przekładające się na wysoką frekwencję w październikowych wyborach do Sejmu i Senatu RP ma być zorganizowany przez Miasto dodatkowy koncert w ramach przyszłorocznego cyklu "Na Falach".

Jednocześnie, odnosząc się do pomysłu przekazania dziesięciu jednostkom pomocniczym Miasta z najwyższą frekwencją kwoty po 100 tysięcy złotych, pragnę podkreślić, że pomimo bardzo trudnej sytuacji finansowej Miasta, wynikającej m.in. ze zmian w rozliczeniu podatku PIT (zwolnienie z podatku osób poniżej 26 roku życia oraz obniżenie stawki podstawowej z 18 do 17%) oraz niewystarczającej wysokości subwencji oświatowej, które powodują konieczność dokonania istotnej redukcji wydatków bieżących jednostek budżetowych Miasta w 2020 r., poziom finansowania działalności jednostek pomocniczych pozostanie bez zmian. Naliczenia środków na statutową działalność osiedli na 2020 rok nie zostały ograniczone. Ponadto, w przyjętych założeniach do projektu budżetu Miasta na rok 2020 nie przewidziano dodatkowych środków na tego rodzaju propozycje.

Jednocześnie pragnę zauważyć, że zasady naliczania środków budżetowych na realizację zadań przez osiedla oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez osiedla określa

uchwała nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r., natomiast wysokość środków dla jednostek pomocniczych Miasta na lata 2020-2023 uchwała RMP nr IX/127/VIII/2019.

Z wyrazami szacunku

SEKRETARZ MIASTA POZNANIA

  
Stanisław Tamm

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta